
ZARZĄDZENIE NR 526-PR.135/2012
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 6 czerwca 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn zm.), w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 ze zm.), oraz w wykonaniu 
Uchwały  Nr XX/152/08 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Głuchołazy oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zmienionej 
Uchwałą Nr XXI/161/08 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XX/152/08 z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących mienie Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Nabywa się nieodpłatnie w drodze umowy przeniesienia własności nieruchomości, nieruchomość 
oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1/3, 1/9 i 23/11, k. m. 1, o pow. łącznej 
0,0254 ha, położoną na terenie obrębu Biskupów, stanowiącą własność - Skarb Państwa Agencja Nieruchomości 
Rolnych, objętą KW OP1P/00041392/9, na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących 
wykonywaniu zadań własnych w zakresie kanalizacji, tj. pod budowę przepompowni ścieków P-NS1 w ramach 
realizowanego projektu "Rozwój i modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Głuchołazy. 

§ 2. Koszty notarialne i sądowe związane z umową przeniesienia własności ponosi Gmina Głuchołazy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej , Inwestycji i Architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A94EB5C8-6D3B-4F18-A808-568D140A7F1D. Przyjety




